
Freundschaftswettkampf FS-Gerlafingen - Amtschützen Fraubrunnen 2017

Feld A

Rang Name Resultat innen 10er 10er

1 Bigler Franz 193 8 14
2 Messer Corinne 192
3 Böhlen Max 191 4 13
4 Friedli Markus 191 3 12
5 Buri Michel 189 4 11
6 Schmid Kevin 189 3 10
7 Bigler Nadine 189 3 9
8 Eigenheer André 188 2 9
9 Fuhrer Daniel 184 3 10

10 Böhlen Rolf 184 2 9
11 Marti Roland 183 1 7
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Freundschaftswettkampf FS-Gerlafingen - Amtschützen Fraubrunnen 2017

Feld D

Rang Name Resultat innen 10er 10er

1 Mai Lukas 142 2 9
2 Eigenheer Urs 137 2 5
3 Späti Daniel 133 2 5
4 Hunziker Tapio 133 2 3
5 Richner Ruedi 129 1 5
6 Dilger Domi 122 1 2
7 Meier Peter 120 1 1
8 Hunziker Dario 115 2 2
9 Michel Walter 108 0 0
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Freundschaftswettkampf FS-Gerlafingen - Amtschützen Fraubrunnen 2017

Scheibe Name VR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total SS

9 Bigler Franz 193 93 85 91 83 98 99 87 90 93 90 96 1005
10 Messer Corinne 192 84 96 97 88 94 94 93 97 86 94 91 94 1108
11 Böhlen Max 191 92 84 100 79 87 97 94 89 98 96 90 88 1094
12 Friedli Markus 191 87 85 98 81 93 89 76 609
13 Buri Michel 189 76 91 86 100 87 92 90 95 717
14 Schmid Kevin 189 81 85 99 97 84 84 530
15 Bigler Nadine 189 86 85 93 89 88 98 94 88 84 95 900
16 Eigenheer André 188 78 93 93 89 94 98 92 96 67 800

Final Feld A



Freundschaftswettkampf FS-Gerlafingen - Amtschützen Fraubrunnen 2017

Scheibe Name VR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total SS

9 Mai Lukas 142 93 89 96 92 82 0 90 542
10 Eigenheer Urs 137 85 94 90 82 89 82 94 79 87 78 860
11 Späti Daniel 133 92 86 86 88 69 88 97 95 80 89 98 968
12 Hunziker Tapio 133 69 74 74 96 93 79 96 68 649
13 Richner Ruedi 129 98 83 85 95 82 83 93 95 83 97 87 76 1057
14 Dilger Domi 122 85 96 74 95 84 90 83 89 92 85 97 96 1066
15 Meier Peter 120 89 90 83 85 90 76 78 87 100 778
16 Hunziker Dario 115 37 84 72 76 76 81 426

Final Feld D


